Munirowati, Fauziah Miladiah, Lailatul Fithriyah, Dinia Mulia Zahira, 

Muhammad Febi Hidayat diterbitkan pada tanggal 3 Juli 2017 dengan 

luas 4.677 M2. Surat ukur nomor 4871/2017 yang terbit pada 2 Juni 

2017. 

4. Menghukum Tergugat dan Tergugat II Intervensi untuk membayar 

biaya perkara sejumlah Rp. 1.873.000 (satu juta delapan ratus tujuh 

puluh tiga ribu rupiah) secara tanggung renteng.,- (Lima  

Demikian diputuskan dalam Rapat Musyawarah Majelis Hakim 

Pengadilan Tata Usaha Negara Palangka Raya pada Hari Senin, tanggal 27 

Mei 2024 oleh INDAH MAYASARI, S.H., M.H., sebagai Hakim Ketua Majelis, 

MARYAM NUR HIDAYATI, S.H., dan SEKAR ANNISA, S.H.,  masing-

[...]

4. PNBP Panggilan Pertama Kepada Para Pihak Rp.      60.000,- 

5. Biaya Pemeriksaan Setempat    Rp. 1.000.000,- 

6. Biaya Juru Sumpah     Rp.      20.000,- 

7. Meterai       Rp.      20.000,- 

8. Redaksi        Rp.      20.000,- 

Rp. 1. 873.000,- 

(satu juta delapan ratus tujuh puluh tiga ribu rupiah) 

Jl. Medan Merdeka Utara No.9 - 13
Telp.: (021) 3843348 | (021) 3810350 | (021) 3457661

Email: info@mahkamahagung.go.id
www.mahkamahagung.go.id

Pengadilan Tata Usaha Negara Palangkaraya
Panitera Tingkat Pertama 
Rusmini Siagian S.H. - 196804241990032003